

# **BOM Udlejning ApS**

Lillebælts Allé 18  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/12/2016**

---

**Thorni Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BOM Udlejning ApS  
Lillebælts Allé 18  
7000 Fredericia

Fax:                        75933522

CVR-nr:                  13275688

Regnskabsår:          01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af driftsmidler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 43.972 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets navn er i regnskabsåret ændret fra Bent Ole Mortensen A/S til BOM Udlejning ApS, og samtidig omdannet fra et aktieselskab til et anpartsselskab, ligesom selskabskapitalen er nedsat fra 501.000 kr. til 50.000 kr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>47.559</b>	<b>121.958</b>
Personaleomkostninger .....		0	6.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>47.559</b>	<b>128.917</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.943	15.191
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.086	-8.856
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>56.416</b>	<b>135.252</b>
Skat af årets resultat .....	1	-12.444	-68.476
<b>Årets resultat</b> .....		<b>43.972</b>	<b>66.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	130.000
Overført resultat .....		-6.028	-63.224
<b>I alt</b> .....		<b>43.972</b>	<b>66.776</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		153.807	210.205
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>153.807</b>	<b>210.205</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>153.807</b>	<b>210.205</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		63.304	63.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	178.857
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.304</b>	<b>242.161</b>
Likvide beholdninger .....		61.897	305.957
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.201</b>	<b>548.118</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>279.008</b>	<b>758.323</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	501.000
Overført resultat .....		3.217	9.243
Forslag til udbytte .....		50.000	130.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>103.217</b>	<b>640.243</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		67.791	0
Skyldig selskabsskat .....		12.444	30.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.915	16.634
Periodeafgrænsningsposter .....		50.641	50.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.791</b>	<b>118.080</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.791</b>	<b>118.080</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>279.008</b>	<b>758.323</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	12.444	50.130
Regulering af udskudt skat	0	18.346
	<u>12.444</u>	<u>68.476</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	501.000	9.243	130.000	640.241
Udloddet ordinært udbytte			-130.000	-130.000
Kapitalnedsættelse og udlodning	-451.000			-451.000
Henlagt til udbytte			50.000	50.000
Årets resultat		-6.028		-6.028
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>3.217</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>103.215</b></u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Udover kapitalnedsættelsen i regnskabsåret 2015/16 på 451.000 kr., har der ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantistillelse foretages af Tryg A/S.

Selskabets garantisum udgør pr. 30. juni 2016 maksimalt 200 t.kr.